

**J&H Udvikling ApS**  
Solitudevej 10, 7080 Børkop

CVR-nr. 32940307

**Årsrapport 2017/18**  
8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. september 2018

---

Johannes Petrus Westenbroek  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	J&H Udvikling ApS Solitudevej 10 7080 Børkop
Telefon	75866365
CVR-nr.	32940307
Stiftelsesdato	28. maj 2010
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Johannes Petrus Westenbroek, Direktør Jørn Hvenegaard Schumacher, Direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank A/S Søndergade 14 7080 Børkop

## **J&H Udvikling ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktivitet har i regnskabsåret 2017/18 omfattet drift af bageri fra lejede lokaler i Brejning. Bagerivirksomheden er afstået pr. 30. juni 2018, hvorefter selskabet har ændret navn til J&H Udvikling ApS, hvor formålet ind til videre er formueforvaltning før selskabet forventes at indlede solvent likvidation.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 1.391, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 412.800, og en egenkapital på kr. 114.615. Resultatet er mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Det forventes, at selskabet snarest muligt vil indlede solvent likvidation, da ledelsen ikke ønsker at fortsætte med nye aktiviteter i selskabet.

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.129.368</b>	<b>1.297.464</b>
Personaleomkostninger	1	-1.127.382	-1.282.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-35.776
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.986</b>	<b>-21.006</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.661
Finansielle omkostninger		-202	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.784</b>	<b>-19.345</b>
Skat af årets resultat	2	-393	3.910
<b>Årets resultat</b>		<b>1.391</b>	<b>-15.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		1.391	-115.435
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.391</b>	<b>-15.435</b>

**J&H Udvikling ApS****Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	132.113
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>132.113</b>
Andre tilgodehavender		8.759	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.759</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.759</b>	<b>153.113</b>
Råvarer og hjælpematerialer		19.900	68.628
<b>Varebeholdninger</b>		<b>19.900</b>	<b>68.628</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.359	14.963
Udskudte skatteaktiver		572	965
Tilgodehavende selskabsskat		19.000	10.977
Andre tilgodehavender		6.009	6.009
Periodeafgrænsningsposter		10.689	26.495
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.629</b>	<b>59.409</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>341.512</b>	<b>278.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>404.041</b>	<b>406.633</b>
<b>Aktiver</b>		<b>412.800</b>	<b>559.746</b>

**J&H Udvikling ApS****Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført resultat	4	14.615	13.224
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>114.615</b>	<b>213.224</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.172	37.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.013	308.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>298.185</b>	<b>346.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>298.185</b>	<b>346.522</b>
<b>Passiver</b>		<b>412.800</b>	<b>559.746</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## J&H Udvikling ApS

### Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	887.927	1.024.204
Pensioner	214.906	225.762
Andre omkostninger til social sikring	24.135	26.901
Andre personaleomkostninger	414	5.827
	<b>1.127.382</b>	<b>1.282.694</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskat	393	-3.910
	<b>393</b>	<b>-3.910</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	100.000	100.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	13.224	128.659
Årets tilgang	1.391	-115.435
<b>Saldo ultimo</b>	<b>14.615</b>	<b>13.224</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.		
<b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.		